建　　　築　　　届

年　　月　　日

厚木古松台分譲地建築協定

運営委員長　　　　　　　　　　殿
届出人氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

このたび下記のとおり建築するのでお届けします。

	建築所在地
	神奈川県厚木市飯山字

	建築所有者

住　　　所

	氏　　　名

	電
話
	(自宅)

	新・増改築

着工年月日

	(勤務先)

	構　　　造

	床
面
積
	1階　　　　　　㎡（　　　　）坪

2階　　　　　　㎡（　　　　）坪

	用　　　途

	請負業者名

	電話

	備　　　考

記

（注）備考欄は、新・増改築工事に関連した特記事項を記入してください。
１　届出先

　　　厚木古松台分譲地建築協定運営委員長（厚木市飯山　　　　　　　　）

２　届出の時期

　　建築確認申請書提出の１０日前まで。ただし、建築確認申請書の提出を要しない建築物
（１０㎡以下）のときは着工の１０日前まで

３　提出書類

　　建　築　届　　　　　　　　　　　　　　１部

　　建 築 図 面　　　　　　　　　　　　   １部

　　建築協定運営委員長承認証および確約書　２部(うち１部は承認通知として使用する)

（　平　　　　　面　　　　　図　）

（　記　　　　　入　　　　　例　）

（注）既存部分と新設または増設部分とが判別できるように記入してください。

年　　月　　日

厚木古松台分譲地建築協定運営委員長　　殿

建築協定運営委員長承認証および確約書

１　建 築 場 所　　神奈川県厚木市飯山
２　施 工 業 者　　住所
氏名
３　連  絡  者 　　住所
　　　　　　　　　 氏名
４　着工予定日　　　　　　　年　　月　　日
５　竣工予定日　　　　　　　年　　月　　日
別紙図面のとおり建築することを確認いたします。

万一、違反した場合は、自費で撤去いたします。

住所

建築主

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

上記建物が厚木古松台分譲地建築協定に違反しないことを認めます。

年　　月　　日

建築協定運営委員長　　　　　　　　　㊞
10ｍ

1ｍ

3ｍ

2ｍ

2ｍ

2ｍ

6ｍ